
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

города Керчи Республики Крым 

«Школа № 15 имени Героя Советского Союза Е. М. Рудневой» 
     

П Р И К А З 

 

31августа 2023 года                                  г. Керчь                                             № 473 

Об утверждении годового плана работы 

школы на 2023 – 2024 учебный год 
 

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» ФЗ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», во исполнение решения педагогического совета школы 

(протокол № 20 от 31.08.2023 г.), с целью создания условий стабильного 

функционирования и реализации программы развития МБОУ г. Керчи РК «Школа № 15 

им. Героя Советского Союза Е.М. Рудневой» в 2023-2024 учебном году 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Годовой план работы на 2023-2024 учебный год (приложение 1). 

 

2. Утвердить План внутришкольного контроля на 2023-2024 учебный год 

(приложение 2).  

 

3. Утвердить План внутренней оценки системы качества образования на 2023-2024 

учебный год (приложение 3). 

 

4. Утвердить План мероприятий по реализации конституционного права граждан  на 

образование и по выполнению Федерального Закона «Об образовании в 

Российской Федерации» в 2023-2024 учебном году (приложение 4). 

 

5. Утвердить План работы советника директора по воспитанию и взаимодействию с 

детскими общественными объединениями (приложение 5). 

 

6. Всем работникам школы обеспечить своевременное и качественное выполнение 

мероприятий годового плана работы школы. 

 

7. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

     Директор        Т.П.Шимко 

 

 

 


		2023-09-01T10:06:12+0300
	Шимко Татьяна Петровна




